CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN XÁC NHẬN

ĐỦ ĐIỀU KIỆN XÉT tuyỂn ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ
Kính gởi:  Khoa Sau đại học - Trường Đại học Cần Thơ
Tôi tên:

Ngày tháng năm sinh: .................................... Nơi sinh:

Địa chỉ liên hệ:

Tôi đã tham dự tuyển đào tạo trình độ thạc sĩ tại Hội đồng thi Trường Đại học Cần Thơ vào ngày …..tháng  ……năm 20….. Số báo danh :.......................
Nay tôi làm đơn này kính xin Khoa Sai đại học xác nhận cho tôi đủ điều kiện xét tuyển đào tạo trình độ thạc sĩ ngành

của Trường Đại học Cần Thơ với số điểm như sau :
                 Môn 1 :.........../10đ

                 Môn 2 :.........../10đ

                 Môn 3 :.........../100đ
Lý do:

Trân trọng kính chào./.

XÁC NHẬN

Ngày       tháng       năm 20
Cần Thơ, ngày       tháng        năm 20

TL. HIỆU TRƯỞNG
Người viết đơn

TrưỞng KHOA SAU ĐẠI HỌC